
ZARZĄDZENIE NR 346/2021 
BURMISTRZA MIASTA CZELADŹ 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia 338/2021 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 19 listopada 2021roku 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 z póź. zm.), art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 
z póź.zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi NR XXXI/397/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2021 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Zarządzenie 338/2021 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 19 listopada 2021 roku 
w sprawie zmian w budżecie miasta  miasta Czeladź na 2021 rok. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
 
 

mgr Zbigniew Szaleniec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1FC77C0-B354-42AA-9B56-0848CDE2D2DE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


